
Uchwała Nr 2092 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie ustanowienia Roku 2020 - Rokiem Obchodów 70-lecia  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 statutu Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik 

do uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:             

       

§1 

 

W związku z przypadającą na dzień 1 stycznia 2020 roku 70. rocznicą powołania  

do istnienia Akademii Medycznej we Wrocławiu jako uczelni wyższej, ustanawia się Rok 

2020 - Rokiem Obchodów 70-lecia Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu. 

     

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

Za Senat 

 

 

             

 

       


